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No. 
pregunta 

Fecha 
solicitud 

Consulta  
Fecha 

respuesta 
Respuesta 

1 9/3/2021 
¿Capacidad de dispensador de jabón 
líquido? 

 

10/03/2021 500 ml 

2 9/3/2021 
¿Concentración del Cloro? 

 
10/03/2021 5% 

3 9/3/2021 

¿Tamaño de Toalla de mano para 
Dispensador? 

 

10/03/2021 600 pies lineal por 7.75 pulgadas de altura 
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